que autem contra huius edicti nostri ex ratione et iusticia promulgati venerit 

instituta; iram imperialis culminis cum iactura personarum et rerum se noverit 

incursurum. Ad huius autem rei memoriam et robur perpetuo valiturum. pre- 

sens privilegium conscribi. per manus Goffridi Notarii et fidelis nostris et si- 

gillo nostro illud iussimus roborari. Anno. Mense. et Indictione subscriptis. 

« Data in urbe felici Panormi. Anno dominice incarnationis. Millesimo. Cen- 

tesimo. nonagesimo. sexto. Mense decembris. Indictione quarta decima. Re- 

gnante domino nostro Henrico. sexto dei gratia magnifico. Romanorum impe- 

ratore semper Augusto. et gloriosissimo Rege Sicilie. Anno Regni eius. vice- 

simo sesto. Imperij vero quinto et Regni Sicilie anno secundo feliciter amen». 

JOE 

Il cardinale Gerardo bailo del regno di Sicilia in nome del Papa Innocenzo III 

prende sotto la protezione papale î frati del monastero di Monreale esortan- 

doli a conservare tra loro il vincolo della carità e a rispettare è diritti dei 

borghesi della stessa città. 

(Monreale 1209?) 

Gerardus divina miseratione Saneti Adriani diaconus Cardinalis Apostolice 

sedis legatus et vice domini pape Regni Sicilie balius. Dilectis in Christo fra- 

tribus priori et conventui ecclesie montis Regalis. Salutem et firmam in domino 

caritatem. Angustias et labores. persecutiones. et molestias quas peccatis exi- 

gentibus iamdudum sustinuistis et iugiter sustinetis auribus attentis audivimus; 

et ex parte fide cognovimus oculata. Sane cum venerabilis frater noster Archie- 

piscopus vester coram nobis proponeret. vos nolle sibi prout tenebamini obedire. 

nec esse sibi subditos vel devotos. et vos contra nichilominus allegantes ipsum 

vobis non esse tractabilem nec benivolum nec benignum sicut tantum fratrem 

condecet diceretis ; nos diligenter operam dedimus prout nostis ut pax inter 

vos et ipsum posset plenius reformari. Unde ad id ventum est; quod tam de 
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beneplacito illius quam vestro ipse vobis et vos ei pacem ad invicem reddidi- 

stis. ita quidem quod ipse tam de ecclesia vestra quam de omnibus rebus eius- 

dem. una vobiscum tanquam dominus et bonus pastor ac pater cum filijs. dispo- 

nere et ordinare debebat. Cum autem omnes questiones et lites sopite. penitus 

erederentur; affuit sathan paci contrarius humani generi inimicus. qui cunceta 

que bene acta fuerant nimio cum labore; sua dissipavit malitia in momento. de